

## Hotel Limak Lara De Luxe w Turcji - opinie i ceny 2024



Wakacje w Lara, popularnej dzielnicy turystycznej w Antalyi w Turcji, to wspaniała okazja do doświadczenia zarówno luksusu, jak i naturalnych piękności. Lara jest znana przede wszystkim ze swoich imponujących kurortów i długich, piaszczystych plaż, które przyciągają turystów z całego świata. Z pewnością fantastyczny Hotel Limak Lara De Luxe w Turcji - opinie i ceny, będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks.

**Zobaczcie też [Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)**



## Wakacje w Lara w Turcji

Lara słynie z wykwintnych hoteli, które oferują spa, baseny, różnorodne restauracje i rozrywki. Wiele z nich to hotele tematyczne z unikalnymi dekoracjami i motywami, które odwzorowują różne miejsca i epoki, co dodaje pobytowi niepowtarzalnego charakteru. Plaże charakteryzują się złocistym piaskiem i krystalicznie czystą wodą. To idealne miejsce do opalania, pływania i uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie czy jazda na skuterach wodnych. Lara jest doskonałą bazą wypadową do zwiedzania Antalyi i jej okolic.

Na wczasy wybierzcie się **[w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#)**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w fantastycznym hotelu z wyżywieniem ultra all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Loty odbywają się m.in. z lotniska w Warszawie, Wrocławiu, Poznaniu, Katowicach, Gdańsku.

***Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy***





Turcja / Riwiera Turecka / Lara

**Limak Lara De Luxe**  
★★★★★

14.12.2024- 21.12.2024 (7 dni)

Rzeszów, Zielona Góra, Gdańsk (+10)

Ultra All Inclusive

Coral Travel

**PROMOCJA:** niskie koszty anulacji, tylko 10% zaliczki

Bardzo dobry **9.3**  
76 opinii

od **2 401 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)**

## Udogodnienia w Limak Lara De Luxe

Hotel Limak Lara De Luxe w Turcji to luksusowy kompleks wypoczynkowy, który znajduje się w Lara, popularnej dzielnicy turystycznej w Antalyi. Hotel znajduje się blisko pięknych plaż. Charakteryzuje się imponującą architekturą i eleganckim designem. Wnętrza są luksusowe i przestronne, wykonane z dbałością o każdy detal. Obiekt oferuje różnorodne opcje zakwaterowania, od standardowych pokoi po luksusowe apartamenty. Wszystkie pokoje są dobrze wyposażone i oferują udogodnienia takie jak klimatyzacja, telewizja satelitarna oraz balkony z widokiem na morze lub ogrody.





## **Limak Lara De Luxe atrakcje**

Obiekt oferuje baseny, Aquapark dla dzieci, spa i centrum fitness. Dla gości szukających rozrywki, organizuje się różnorodne aktywności, w tym pokazy i animacje. Obiekt ma bezpośredni dostęp do prywatnej, piaszczystej plaży, gdzie goście mogą korzystać z leżaków, parasoli i różnych aktywności wodnych.





## Limak Lara De Luxe opinie

Hotel słynie z wysokiej jakości obsługi a personel jest przyjazny i pomocny. Dbą o to, aby pobyt każdego gościa był komfortowy i niezapomniany. Obiekt jest przyjazny rodzinom. Oferuje udogodnienia dla dzieci, w tym kluby dla dzieci, baseny i specjalne atrakcje. To idealne miejsce dla osób szukających luksusowego wypoczynku w pięknych okolicznościach przyrody, z doskonałym jedzeniem, obsługą i szeroką gamą aktywności. Jest to idealne miejsce na wypoczynek i relaks.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.*



*Fot. wakacje.pl*